
 
                                                                                                     Załącznik Nr 3  do protokółu 
                                                                                                                         Nr  XXI   /2008 z sesji Rady Gminy 
                                                                                                                     z dnia 19  grudnia  2008 r. 

 
 

 
 
 

UCHWAŁA  NR XXI  /159/ 2008 
RADY  GMINY  STARE POLE 
 
z dnia 19 grudnia  2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego. 

             Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679 i   Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 
106 ,poz.668, z 2002 r. Nr 113 poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz.1937)  
uchwala się , co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego: 
 
1)  za grób ziemny na okres 20 lat : 
    a)  pojedyńczy                                                                                200,00 zł 
    b) dziecięcy do lat 6                                                                       100,00 zł  
    c)  rodzinny                                                                                    400,00 zł 
 
2) za grób murowany na okres 20 lat : 
    a)  pojedyńczy                                                                               700,00 zł 
    b)  rodzinny                                                                                1.000,00 zł 
                                                                 
3) za rezerwację miejsca  pod grób  na okres 20 lat : 
  a)  pojedyńczy                                                                                 100,00 zł 
  b) rodzinny                                                                                      200,00 zł 
 
4) za wybudowanie nagrobka   
  1)  pojedyńczy                                                                                 100,00 zł 
  2)  dziecięcy do lat 6                                                                         50,00 zł  
  3)  rodzinny                                                                                     150,00 zł  
 
5) opłata eksploatacyjna na okres  20 lat                                          150,00 zł 
    (zuŜycie  wody, wywóz nieczystości) 
 
6) opłata za wjazd na cmentarz                                                         100.00 zł  
                                                                                         



                                                                                                           
 

§ 2. 
 

Do opłat , o których mowa w § 1 dolicza się naleŜny podatek VAT .  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia. 

  

 


